公告编号:2022-045

证券代码：836514       证券简称：光华伟业         主办券商：东兴证券

深圳光华伟业股份有限公司

关于公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市有

关承诺及相关约束措施的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

深圳光华伟业股份有限公司（以下简称“公司”）拟向不特定合格投资者公开

发行股票并在北交所上市。为保护投资者利益，公司将就本次发行进行承诺并接

受约束。公司就本次发行未履行承诺约束措施承诺如下：

一、公司保证将严格履行公司招股说明书所披露的公开承诺事项，积极接受

社会监督。

二、如非因不可抗力原因导致未能履行公开承诺事项的，公司届时将根据实

际需要提出新的承诺（相关承诺需按法律、法规、公司章程的规定履行相关审批

程序）并接受如下约束措施，直至新的承诺履行完毕或相应补救措施实施完毕：

1、在股东大会及中国证监会、北交所指定媒体上公开说明未履行承诺的具

体原因并向股东和社会公众投资者道歉；

2、在有关监管机关要求的期限内予以纠正；

3、如果因未履行相关承诺事项，致使投资者在证券交易中遭受损失的，将

依法向投资者赔偿相关损失；

4、公司作出的、本次发行上市招股说明书所披露的其他承诺约束措施。

三、如因相关法律法规、政策变化、自然灾害等公司自身无法控制的客观原

因，导致公司承诺未能履行、无法履行或无法按期履行的，公司将在股东大会及

中国证监会、北交所指定媒体上及时、充分披露本公司承诺未能履行、无法履行

或无法按期履行的具体原因。

公告编号:2022-045

特此公告。

深圳光华伟业股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 28 日